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Werbegeschenk

USB Hub Jam

Artikelnummer 1523385

Link: https://www.werbegeschenk.de/computer-zubehoer/usb-verteiler/usb-hub-jam-1523385

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 120
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
5,72 €*
5,08 €*
4,06 €*
3,56 €*
3,30 €*
3,18 €*
3,05 €*
2,92 €*
2,79 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

USB Hub, 4 Ports, USB 2.0. Erhaltlich in verschiedenen Farben.

Produkteigenschaften:

- Material: Kunststoff

- Farbe: weil3, blau, rot, schwarz
- MaRe: 5,5x2x2 cm

- Logomale: auf Anfrage
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